DNI
33342079
18858800
18903846
42744736
18154691
43837459
42528232
40053455
16777043
18077925
18091610
18835744
18835978
18836867
18837505
18896746
18901606
27169779
40824445
42586222
43188974
45483761
46519889
71234672
72158188
19322295
41750173
19261265
41297857
41426154
41933054
43124663
43195380
43195381
45468037
18108545
18139227
18151659
18166665
42324419
43371996
44206826
18106846
18118988
33673202
40686968
40819994
40873282
41666669
41954952
42098255
42134299
42873440
27169787
41746157
18212123
27143385
40521945
41095170

NOMBRES APELLIDOS
HERNAN CRISOSTOMO GONZALES JOAQUIN
FLOR DE MARIA CABRERA VILLARREAL DE GALARRETA
JANE ODELI RAFAEL ANGULO DE LEIVA
MARY JHUDIT LEON SCHAUS
RITADEL ROCIO TOLEDO RUIDIAS
EMERZON JUNIOR ANAMPA DE LA CRUZ
CRISTEL CAROLINA GIL CABALLERO
LISSY AMER AVILA SANTOS
VANESSA JULISSA ORTIZ INCIO
ARTURO LINARES GARCIA
MARIA ANTONIA MONZON YONTUL DE RODRIGUEZ
EDWAR RAFAEL CONTRERAS GARCIA
LUZ MARIA PAREDES CARRION
ALIDA AGUILAR CARRION
FLOR DE MARIA FLORIAN SOTERO DE NAMAY
JEANETTE GUISELA CRUZATE QUIROZ
MARIA ELIZABETH OSORIO POLO
CARMEN JULIZA MORALES SARAVIA DE SANCHEZ
BENITO JAMES DIAZ ARRESTEGUI
KARIN ELIZABETH MEDINA SALDANA
VIRGINIA LISETT PAREDES SANCHEZ
LETICIA ROXANA ROSSO VILLANUEVA
ROBERTO CARLOS DE LA CRUZ LEON
JIULIANA ALESSANDRA SOLES DIAZ
SONIA MILENY GUTIERREZ CORREA
CARMEN EDITHA TULLUME CORREA
SILVIA PAOLA CABRERANIETO
KARINA JANNET NIZAMA MONSEFU
IVAN AGUILAR GALLARDO
LIDIA CONSUELO MIRANDA SOTO
ERIKA JOHANNA PORTILLA MERLO
LOURDES ELIZABETH MURRUGARRA VARGAS
MARIA ROSANGELA PONCE LOOF
ANA MARIA CATALINA PONCE LOOF
TATIANA LIZBET GRADOS JAVIER
ROCIO DEL PILAR PAREDES SANDOVAL DE VEJARANO
GLADIS PETRONILA MELQUIADES CRUZ
ANA LUCIA ABANTO ROSARIO
NESTY YOLY PALACIOS CAMACHO
SILVIA ELIZABETH SABANA OBANDO
FRANKLIN EDUARDO CABELLOS ABANTO
DORIS ELIANA CARBAJAL ROBLES
JUAN CARLOS NUNEZ CERCADO
MARIA ESTHER RODRIGUEZ ALVAREZ
MARCO ANTONIO VILLEGAS DIAZ
GUADALUPE VASQUEZ FLORES
EDINSON AMADO TEJADA BARDALES
MANUELA ROSALIA FLORES PAIRAZAMAN
ELVIA RAQUEL RODRIGUEZ VARAS
ESPERANZA ESTHER ABANTO VASQUEZ
ROXANA MARIBEL LINARES ZAVALETA
MILICA ANNE LOPEZ CABOS
YORY DANIELA MIRANDA ANTICONA
PAOLA KARINA DAVALOS COSAVALENTE
CONSUELO SILVANA PAREDES AGUILAR
SUGEILY MARIBEL PRETEL CHIGNE
JORGE LUIS MORALES SALAZAR
MARGARITA TERESA CHAVEZ ARENAS
SISSI YESENIA ALCALDE LOAYZA
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