

DNI	NOMBRES APELLIDOS	UGEL_ORIGEN	UGEL_DESTINO
33342079	HERNAN CRISOSTOMO GONZALES JOAQUIN	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL OCROS
18858800	FLOR DE MARIA CABRERA VILLARREAL DE GALARRETA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18903846	JANE ODELI RAFAEL ANGULO DE LEIVA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
42744736	MARY JHUDIT LEON SCHAUS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18154691	RITA DEL ROCIO TOLEDO RUIDIAS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
43837459	EMERZON JUNIOR ANAMPA DE LA CRUZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
42528232	CRISTEL CAROLINA GIL CABALLERO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 04 COMAS
40053455	LISSY AMER AVILA SANTOS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL VIRU
16777043	VANESSA JULISSA ORTIZ INCIO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18077925	ARTURO LINARES GARCIA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18091610	MARIA ANTONIA MONZON YONTUL DE RODRIGUEZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18835744	EDWAR RAFAEL CONTRERAS GARCIA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18835978	LUZ MARIA PAREDES CARRION	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18836867	ALIDA AGUILAR CARRION	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18837505	FLOR DE MARIA FLORIAN SOTERO DE NAMAY	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18896746	JEANETTE GUISELA CRUZATE QUIROZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
18901606	MARIA ELIZABETH OSORIO POLO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
27169779	CARMEN JULIZA MORALES SARAVIA DE SANCHEZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
40824445	BENITO JAMES DIAZ ARRESTEGUI	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
42586222	KARIN ELIZABETH MEDINA SALDAÑA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
43188974	VIRGINIA LISSET PAREDES SANCHEZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
45483761	LETICIA ROXANA ROSSO VILLANUEVA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
46519889	ROBERTO CARLOS DE LA CRUZ LEON	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
71234672	JIULIANA ALESSANDRA SOLES DIAZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
72158188	SONIA MILENY GUTIERREZ CORREA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL ASCOPE
19322295	CARMEN EDITHA TULLUME CORREA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHEPEN
41750173	SILVIA PAOLA CABRERA NIETO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CHEPEN
19261265	KARINA JANNET NIZAMA MONSEFU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
41297857	IVAN AGUILAR GALLARDO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
41426154	LIDIA CONSUELO MIRANDA SOTO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
41933054	ERIKA JOHANNA PORTILLA MERLO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
43124663	LOURDES ELIZABETH MURRUGARRA VARGAS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
43195380	MARIA ROSANGELA PONCE LOOF	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
43195381	ANA MARIA CATALINA PONCE LOOF	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
45468037	TATIANA LIZBET GRADOS JAVIER	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PACASMAYO
18108545	ROCIO DEL PILAR PAREDES SANDOVAL DE VEJARANO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
18139227	GLADIS PETRONILA MELQUIADES CRUZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
18151659	ANA LUCIA ABANTO ROSARIO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
18166665	NESTY YOLY PALACIOS CAMACHO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
42324419	SILVIA ELIZABETH SABANA OBANDO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
43371996	FRANKLIN EDUARDO CABELOS ABANTO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
44206826	DORIS ELIANA CARBAJAL ROBLES	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 01 - EL PORVENIR
18106846	JUAN CARLOS NUÑEZ CERCADO	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
18118988	MARIA ESTHER RODRIGUEZ ALVAREZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
33673202	MARCO ANTONIO VILLEGRAS DIAZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
40686968	GUADALUPE VASQUEZ FLORES	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
40819994	EDINSON AMADO TEJADA BARDALES	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
40873282	MANUELA ROSALIA FLORES PAIRAZAMAN	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
41666669	ELVIA RAQUEL RODRIGUEZ VARAS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
41954952	ESPERANZA ESTHER ABANTO VASQUEZ	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
42098255	ROXANA MARIBEL LINARES ZAVALET	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
42134299	MILICA ANNE LOPEZ CABOS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
42873440	YORY DANIELA MIRANDA ANTICONA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 02 - LA ESPERANZA
27169787	PAOLA KARINA DAVALOS COSAVENTE	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 03 - TRUJILLO NOR OESTE
41746157	CONSUELO SILVANA PAREDES AGUILAR	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 03 - TRUJILLO NOR OESTE
18212123	SUGEILY MARIBEL PRETEL CHIGNE	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 04 - TRUJILLO SUR ESTE
27143385	JORGE LUIS MORALES SALAZAR	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 04 - TRUJILLO SUR ESTE
40521945	MARGARITA TERESA CHAVEZ ARENAS	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 04 - TRUJILLO SUR ESTE
41095170	SISSI YESENIA ALCALDE LOAYZA	UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL GRAN CHIMU	COLEGIO MILITAR RAMON CASTILLA